Протокол № 122
 заседания Коллегии

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Байкальское общество архитекторов и инженеров»
г. Иркутск                                                                                                          "13" сентября 2019 г.

Присутствовали:

  Исполнительный директор Ассоциации СРО «БОАиИ» – Ханхалаев М.С.
Члены Коллегии:

1. Макаров А.Ю.

2. Козак И.В.

3. Дубов А.Ю.

4. Хулукшинова Н.Е.
5. Пуляев В.В.
6. Голобоков В.В.
7. Бадула О.Б.

Полномочия представителей проверены.

Присутствуют 7 из 11 членов Коллегии – 58%.
Кворум для принятия решений имеется.
Повестка дня:
1. Избрание Председателя и секретаря заседания Коллегии.
2. Участие в Конференции членов НОПРИЗ по Сибирскому федеральному округу 09 октября 2019 г, в  г. Белокуриха
       1) СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Ханхалаева М.С., предложил кандидатуру Макарова А.Ю.  в качестве Председателя заседания Коллегии, в качестве секретаря Коллегии предложил свою кандидатуру.

ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – __7_;   «ПРОТИВ» –  0;    « ВОЗДЕРЖАЛСЯ» –  0.
РЕШИЛИ: Избрать Председателем заседания Коллегии Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Макарова А.Ю., Секретарем заседания избрали Ханхалаева М.С.
        2) СЛУШАЛИ: Члена Коллегии Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Козака И.В., предложил принять участие в Конференции «Вопросы развития системы нормативного регулирования в строительстве. Разработка предложений по совершенствованию постановления Правительства РФ № 87 “О составе разделов проектной документации и требованиях к их содержанию”.  Участие в совершенствовании нормативно-технической базы архитектурно-строительного проектирования и инженерных изысканий».
Избрать делегатом от Ассоциации саморегулируемой организации «Байкальское общество архитекторов и инженеров» для участия в Конференции Пуляева Владимира Васильевича  – члена Коллегии Ассоциации СРО «БОАиИ».
ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – __7__; «ПРОТИВ» – 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0.
РЕШИЛИ:  Принять участие в Конференции «Вопросы развития системы нормативного регулирования в строительстве. Разработка предложений по совершенствованию постановления Правительства РФ № 87 “О составе разделов проектной документации и требованиях к их содержанию”.  Участие в совершенствовании нормативно-технической базы архитектурно-строительного проектирования и инженерных изысканий».
Избрать делегатом от Ассоциации саморегулируемой организации «Байкальское общество архитекторов и инженеров» для участия в Конференции Пуляева Владимира Васильевича  – члена Коллегии Ассоциации СРО «БОАиИ».
Председатель заседания                                   __________________               А. Ю. Макаров
Секретарь заседания                                        ___________________               М.С. Ханхалаев
PAGE